
Klasyfikacja Turnieju Mikołajkowego dziewcząt do lat 17

1 Marach Monika 2004 MGLKS Tarpan Mrocza 67,3 105 z 110 z 113 x 110 138,7

2 Łodzińska Amelia 2008 LKS Polwica Wierzbno 45,9 62 z 66 z 70 z 70 115,0

3 Szymańska Gabriela 2007 LKS Polwica Wierzbno 61,3 68 z 73 z 76 x 73 97,3

4 Kasielska Wiktoria 2008 LKS Polwica Wierzbno 48,8 58 z 61 z 66 x 61 95,4

5 Mojsa Nikola 2006 UKS Talent Wrocław 48,9 46 z 50 z 54 z 54 84,4

6 Winiarska Natalia 2006 LKS Polwica Wierzbno 60,4 59 z 62 z 65 x 62 83,4

7 Krzemińska Dagmara 2008 LKS Polwica Wierzbno 54,8 55 z 58 z 61 x 58 83,3

8 Meshcheriakova Daria 2006 KPC Górnik Polkowice 69,6 61 x 61 z 63 x 61 75,5

9 Wiechowska Natalia 2005 UKS Talent Wrocław 63,8 52 z 57 x 57 z 57 74,1

10 Fojtar Zuzanna 2005 UKS Talent Wrocław 43,1 27 z 31 z 34 x 31 53,7

Klasyfikacja Turnieju Mikołajkowego kobiet do lat 20

1 Mojsa Martyna 2001 KPC Górnik Polkowice 59,8 74 x 74 z 77 x 74 100,2

2 Pikulska Julia 2003 LKS Polwica Wierzbno 57,8 70 z 74 x 74 x 70 96,9

3 Opolska Wiktoria 2002 UKS Talent Wrocław 60,0 57 x 60 z 62 z 62 83,8

4 Jóźków Maja 2003 KS Mjollnir Weightlifting 64,1 43 z 45 z 47 x 45 58,4

Klasyfikacja Turnieju o Puchar Burmistrza Polkowic kobiet powyżej 20 lat

1 Zielińska - Stubińska Weronika 1997 KS AZS AWF Biała Podl. 79,2 120 x 120 z 130 x 120 139,3

2 Lykhobytska Oleksandra 1992 KPC Górnik Polkowice 54,1 88 z 91 z 93 x 91 131,9

3 Dzienis Monika 1994 UKS Talent Wrocław 59,5 90 z 93 z 95 x 93 126,3

4 Sarnecka Marzena 1982 UKS Talent Wrocław 80,3 85 z 89 x 90 x 85 98,1

5 Kur Dominika 1986 KS Mjollnir Weightlifting Wrocław 67,4 70 z 73 x 74 x 70 88,2

6 Nowak Marta 1987 KS Mjollnir Weightlifting Wrocław 57,5 60 z 63 z 65 x 63 87,5

7 Wcisło Natalia 1998 WKS Śląsk Wrocław 59,3 59 x 60 x 62 z 62 84,4

8 Korzeń Joanna 1993 KS Mjollnir Weightlifting Wrocław 54,2 55 z 60 x 60 x 55 79,6

Klasyfikacja Turnieju Barbórkowego kobiet OPEN

1 Zielińska - Stubińska Weronika 1997 KS AZS AWF Biała Podl. 79,2 120 x 120 z 130 x 120 139,3

2 Marach Monika 2004 MGLKS Tarpan Mrocza 67,3 105 z 110 z 113 x 110 138,7

3 Lykhobytska Oleksandra 1992 KPC Górnik Polkowice 54,1 88 z 91 z 93 x 91 131,9

4 Dzienis Monika 1994 UKS Talent Wrocław 59,5 90 z 93 z 95 x 93 126,3

5 Łodzińska Amelia 2008 LKS Polwica Wierzbno 45,9 62 z 66 z 70 z 70 115,0

6 Mojsa Martyna 2001 KPC Górnik Polkowice 59,8 74 x 74 z 77 x 74 100,2

7 Sarnecka Marzena 1982 UKS Talent Wrocław 80,3 85 z 89 x 90 x 85 98,1

8 Szymańska Gabriela 2007 LKS Polwica Wierzbno 61,3 68 z 73 z 76 x 73 97,3

9 Pikulska Julia 2003 LKS Polwica Wierzbno 57,8 70 z 74 x 74 x 70 96,9

10 Kasielska Wiktoria 2008 LKS Polwica Wierzbno 48,8 58 z 61 z 66 x 61 95,4

11 Kur Dominika 1986 KS Mjollnir Weightlifting Wrocław 67,4 70 z 73 x 74 x 70 88,2

12 Nowak Marta 1987 KS Mjollnir Weightlifting Wrocław 57,5 60 z 63 z 65 x 63 87,5

13 Wcisło Natalia 1998 WKS Śląsk Wrocław 59,3 59 x 60 x 62 z 62 84,4

14 Mojsa Nikola 2006 UKS Talent Wrocław 48,9 46 z 50 z 54 z 54 84,4

15 Opolska Wiktoria 2002 UKS Talent Wrocław 60,0 57 x 60 z 62 z 62 83,8

16 Winiarska Natalia 2006 LKS Polwica Wierzbno 60,4 59 z 62 z 65 x 62 83,4

17 Krzemińska Dagmara 2008 LKS Polwica Wierzbno 54,8 55 z 58 z 61 x 58 83,3

18 Korzeń Joanna 1993 KS Mjollnir Weightlifting Wrocław 54,2 55 z 60 x 60 x 55 79,6

19 Meshcheriakova Daria 2006 KPC Górnik Polkowice 69,6 61 x 61 z 63 x 61 75,5

20 Wiechowska Natalia 2005 UKS Talent Wrocław 63,8 52 z 57 x 57 z 57 74,1

21 Jóźków Maja 2003 KS Mjollnir Weightlifting 64,1 43 z 45 z 47 x 45 58,4

22 Fojtar Zuzanna 2005 UKS Talent Wrocław 43,1 27 z 31 z 34 x 31 53,7
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